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Table 2.1.2 Vital statistics per 1 000 inhabitants 2000-2008 
Befolkningens bevægelser pr. 1 000 indbyggere 2000-2008 

 Live births 
Levendefødte 

Deaths 
Døde 

Natural increase 
Fødselsoverskud 

Net migration  
Nettomigration 

Population increase 
Befolkningstilvækst 

Denmark      
2000 12.6 10.9 1.7 1.8 3.5 
2005 11.9 10.2 1.7 1.2 2.9 
2007 11.8 10.2 1.6 4.2 5.8 
2008 11.9 10.0 1.9 5.3 7.3 

Faroe  
Islands 

     

2000 15.1 7.7 7.5 9.6 17.1 
2005 14.8 8.7 6.1 -8.7 -2.6 
2007 13.9 7.9 6.0 -4.5 1.2 
2008 13.7 7.8 5.9 1.2 7.1 

Greenland      
2000 15.8 8.1 7.7 -3.6 4.1 
2005 15.5 8.1 7.4 -7.9 -0.5 
2007 15.1 8.0 7.1 -7.9 -0.8 
2008 14.8 7.6 7.2 -11.4 -4.1 

Finland      
2000 11.0 9.5 1.4 0.5 1.9 
2005 11.0 9.1 1.9 1.7 3.6 
2007 11.1 9.3 1.8 2.6 4.4 
2008 11.2 9.2 2.0 2.9 4.9 

Åland      
2000 10.0 9.6 0.4 -1.2 3.1 
2005 10.1 9.7 0.3 5.6 5.9 
2007 10.6 9.2 1.4 6.5 7.9 
2008 10.8 9.2 1.6 5.6 7.2 

Iceland      
2000 15.3 6.5 8.8 6.1 15.3 
2005 14.5 6.2 8.3 13.0 21.3 
2007 14.6 6.2 8.4 16.5 25.0 
2008 15.1 6.2 8.9 3.6 12.2 

Norway      
2000 13.2 9.8 3.4 2.2 5.6 
2005 12.3 8.9 3.4 4.0 7.3 
2007 12.4 8.9 3.5 8.4 11.9 
2008 12.7 8.7 3.9 9.1 13.0 

Sweden      
2000 10.2 10.5 -0.3 2.8 2.4 
2005 11.2 10.2 1.1 3.0 4.0 
2007 11.7 10.0 1.7 5.9 7.6 
2008 11.9 9.9 1.9 6.1 8.0 
Sources: 
Kilder: 

The central statistical bureaus 
De statistiske centralbureauer 


